
ZARZĄDZENIE Nr 50/2018
Wójta Gminy Brzozie

z dnia 28 grudnia 2018r.

w sprawie: powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art.  19 ust 4,  6  i  7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r.  o zarządzaniu
kryzysowym (Dz. U. z 2018r., poz.1401i poz.1580) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej Zespołem.
1.   Zespół   jest    organem    pomocniczym    Wójta    Gminy    Brzozie    w    zapewnieniu

wykonywania zadań zarządzania kryzysowego.

§ 2. 1. W skład zespołu wchodzą:
1)  Kierownik zespołu -Wójt Gminy Brzozie,
2)  Zastępca kierownika Zespołu - Sekretarz Gminy Brzozie,
3)  Członkowie Zespołu:

a)  Inspektor ds. obronnych, zarządzania kryzysowego, wojskowych i OC,
b)  Skarbnik Gminy Brzozie
c)  Kierownik Wydziału Oświaty, kultury i sportu,
d)  Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Brzoziu
e)  Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzoziu,
f)  Kierownik Samorządowego Zakładu Budżetowego pn.  „Wodociągi Gminne

w Brzoziu"
g)  Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej
h)  Inspektor  ds.   budownictwa,   planowania  przestrzennego,   ochrony   środowiska,

mienia komunalnego
i)   Inspektor    ds.     działalności    gospodarczej,     zdrowia,    promocji     gminy,

i sprawy administracyjno-biurowe, OSP
j)   Dyrektorzy szkół
k)  NZOZ w Brzoziu
1)   Prezes ZG OSP RP w Brzoziu
m) Prezesi Ochotniczych Straży Pożamych Gminy Brzozie.

2.   Kierownik   Zespołu   stosownie   do   zaistniałej   sytuacji   może   zaprosić   do   składu
Zespołu inne osoby.

§  3.  Zespół  pracuje  w  Urzędzie  Gminy  w  Brzoziu,  pokój  nr  11  lub  innym  miejscu
wyznaczonym przez Kierownika Zespołu.

§  4.  Organizację  i  tryb  pracy  Zespołu  określa  Regulamin  Pracy  Gminnego  Zespołu
Zarządzania Kryzysowego, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§  5.  Traci  moc  zarządzenie  Nr  28/2016  Wójta  Gminy  Brzozie  z  dnia  29.06.2016r.
w sprawie utworzenia Gminnego Zespołu Reagowania Kryzysowego.

§  6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Da-#:h



Uzasadnienie

Zgodnie z art.19 ust.1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym organem
właściwym w sprawach zarządzania kryzysowego na terenie gminy jest wójt.

Stosownie do art. 19 ust.4 wyżej cytowanej ustawy organem pomocniczym wójta, w zapewnieniu
wykonywania zadań zarządzania kryzysowego j est gminny zespół zarządzania kryzysowego.

Wobec powyższego wydanie niniej szego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.


